@ 931 Strausberg » Eggersdorf » Altlandsberg » Wegendorf » Strausberg

m I\  Baufahrplan gilltig ab 13.05.2024 @ 931

@ 931 Montag - Freitag
Fahrtnummer 115 101 301 303 7 1 5 305 307 107 31 13 309 33 35 37 117
Verkehrshinweise 98 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 98
(<} KB (<]
Strausberg, Lustgarten ab . . . . . . . . L1332
Strausberg, Am Annatal . . . . . . . . . 1338
Strausberg, Emst-Thalmann-Str. . . . . . . . . . 1340
S Strausberg Bhf . . . 7.07 | . . . . 1342
Eggersdorf, KiefernstraBe . . . 7.1 |
Eggersdorf, Waldfriedhof . . 7.12 |
Eggersdorf, Wiener Str. . . 7.13 |
Eggersdorf, Im Stillen Grund . 7.15 . . . |
Eggersdorf, GrenzstraBe . 7.16 . . |
Eggersdorf, Mittelstr. 717 |
Eggersdorf, Birkenstr. 7.19 |
Eggersdorf, Ahornallee 7.20 |
Eggersdorf, Kirche | 13.45
Eggersdorf, Platanenallee 7.21 |
Eggersdorf, Schule 7.23 |
Eggersdorf, Zentrum . 7.24 . . |
Eggersdorf, Landsberger Str. . . 7.26 . . . 1346
Petershagen (b. Berlin), Uhlandstr. . . 7.28 . . . 1348
Bruchmiihle, Landsberger Str. X . 7.30 . . . 1350
Bruchmilhle, Miihlenflie L 7.31 . . . 1351
Radebriick, Kreuzung L 733 L. 1383
Altlandsberg, Schulcampus L 731 R E X7 A,
Altlandsberg, Schulcampus L 738 . 13.00 . 13.00 13.58 14.00 14.35 15.29 16.41
Altlandsberg, Markt . . . | 8341139 | | | | | | |
Altlandsberg, Markt L 4| 13.03 . 13.0314.00 14.03 14.38 15.32 16.44
Altlandsberg, Markt L. 643 719 742 | | 11451304 13.0414.02 14.04 14.39 15.33 16.45
Altlandsberg, Buchholzer Allee . . 645 7.21 | | 11.4713.06 | | 1406 | | |
Altlandsberg, Werneuchener Weg . . | | | | 11.4813.07 | | 1407 | | |
Altlandsberg, Nord . 630 | | | | 11.4913.08 | | 1408 | | |
Altlandsberg, Vorwerk | 649 725 | | 11541313 | | 1413 | | |
Buchholz (MOL), Dorf | 652 728 | | 11571306 | | 1416 | | |
Altlandsberg, Vorwerk . | 655 7.31 | | 12001319 | | 1419 | | |
Altlandsberg, Buchholzer Allee . | 659 735 | | 12041323 | | 1423 | | |
Altlandsberg, Markt | 7.00 7.36 | | 12.0513.24 | | 1424 | | |
Altlandsberg, Markt | 701 737 | | | | | | |
Altlandsberg, Schulcampus X | 704 740 | | o | | | | |
Wegendorf, Dorf . 655 | . 85912.04 . 13291427  15.0415.58 17.10
Wegendorf, Siedlung 6.42 6.58 . 9.02 12.07 . 13321430 | 15.07 16.01 17.1317.47
Wegendorf, Dorf 6.44 7.00 . 9.04 12.09 . 13341432 15.0916.0317.1517.49
Werneuchen, Bahnhof 655 | . . | | . | [ | | | 18.00
Wegendorf, Dorf 7.05 | . | | | [ | | | 1810
Wegendorf, Siedlung 7.08 | | | | | | | | 1813
Wesendahl, Siedlung 7.04 9.08 12.13 13.38 14.36 15.1316.07 17.19
Wesendahl 7.05 9.09 12.14 13.39 14.37 15.14 16.08 17.20
Gielsdorf, Wohnpark mm 9.1512.20 13.1013.45 14.43 15.20 16.14 17.26
Gielsdorf, Dorf .12 9.16 1221 13.1113.46 14.44 15.2116.1517.27
Wilkendorf, Golfpark 717 X 9211226 | 13511409 15.26 16.20 17.32
Wilkendorf, Dorf 719 9221227 .| 13s21a51 152716211733
Strausberg, Gartenstadt .13 L9 . 131413551455 | 15301624 17.36
Strausberg, Nordstr. | | . . 1316 | 1457 | | |
Strausberg, Wriezener Str. | | . C1317 | 1458 | | |
Strausberg, Kulturpark | | . _ 1318 | 1459 | | |
Strausberg, Krankenhaus | 9.27 | 1357 | 15.32 16.26 17.38
S Strausberg Nord | 9.29 | 1359 | 15.34 16.28 17.40
Strausberg, Bundeswehr | 9.30 | |
Strausberg, Gesundheitszentrum . | . R . | |
Strausberg, Philipp-Miller-Str. o121 . . . . | |
S Strausberg Stadt . 7130 | |
Strausberg, Hohensteiner Chaussee .13 | |
Strausberg, Otto-Grotewohl-Ring 134 . . | . |
Strausberg, Lustgarten an 739 . L1320 1501 L.
98 nurin den Ferien ©  Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel. KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden
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Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Altlandsberg, Markt ab
Radebriick, Kreuzung
Bruchmiihle, MihlenflieB
Bruchmiihle, Landsberger Str.
Bruchmiihle, Fredersdorfer Str.
Petershagen (b. Berlin), Forsterklause
Petershagen (b. Berlin), Elbestr.
Petershagen (b. Berlin, Karl-Liebknecht-Str
S Petershagen Nord
Eggersdorf, Georgstr.
Eggersdorf, Giintherallee
Eggersdorf, Hasenweg
Eggersdorf, Zentrum
Eggersdorf, Schule

Eggersdorf, Ahornallee
Eggersdorf, Mittelstr.
Eggersdorf, Im Stillen Grund
Eggersdorf, Wiener Str.
Eggersdorf, Waldfriedhof
Eggersdorf, Platanenallee
Eggersdorf, Schule

Eggersdorf, Zentrum
Eggersdorf, Kirche

s Strausberg Bhf

Strausberg, Hegermihlenstr.
Strausberg, Lustgarten
Strausberg, An der Stadtmauer
Strausberg, Kulturpark
Strausberg, Wriezener Str.
Strausberg, Nordstr.
Strausberg, Hohensteiner Chaussee
Strausberg, Otto-Grotewohl-Ring
Strausberg, Wriezener Str.
Strausberg, Nordstr.
Strausberg, Krankenhaus

S Strausberg Nord

Strausberg, Krankenhaus
Strausberg, Gartenstadt
Wilkendorf, Golfpark
Wilkendorf, Dorf

Gielsdorf, Dorf

Gielsdorf, Wohnpark
Wesendahl

Wesendah, Siedlung
Wegendorf, Dorf

Wegendorf, Siedlung
Wegendorf, Dorf

Altlandsberg, Markt
Altlandsberg, Markt
Altlandsberg, Schulcampus
Altlandsberg, Schulcampus
Radebriick, Kreuzung
Bruchmiihle, MiihlenflieB
Bruchmiihle, Landsberger Str.
Petershagen (b. Berlin), Uhlandstr.
Eggersdorf, Landsberger Str.
Eggersdorf, Schule

Eggersdorf, Platanenallee
Eggersdorf, Ahornallee
Eggersdorf, Birkenstr
Eggersdorf, Mittelstr.
Eggersdorf, GrenzstraBe
Eggersdorf, Im Stillen Grund
Eggersdorf, Wiener Str
Eggersdorf, Waldfriedhof
Eggersdorf, KiefernstraBe
Eggersdorf, Kirche

S Strausberg Bhf

Bruchmiihle, Fredersdorfer Str.
Petershagen (0. Berln, Bruchmilher Sr
Petershagen (b. Berlin), Forsterklause
Petershagen (b. Berlin), Elbestr.
Petershagen (b. Berlin), Karl-Liebknecht-Str
S Petershagen Nord an

99 nuran Schultagen

Montag - Freitag

4 2 8 106 12 16 112 14 24 26 118 124 126
99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

KB
6.39
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.1
712
7.16 . P
12.44 L. 1405 X
1245 .. 14.0615.07 15.46
| | | 1548
| | | 1549
| | | 1550
| R A
12.48 . . 140915100 |
12.50 . Co1amsaz |
12.57 . o 14181509 |
12.58 . . 14191520 |
. . 1259 . . 1420 | 1552
637 742 13.00 .. 1421 | 1583
639 7.43 13.02 X 1423 | 1555
641 7.45 13.04 14.25 15.22 15.57
. 646 7.50 | 14.2915.27 16.01
614 648 7.5 | 1430 15.29 16.02
619 653 7.57 13.07 1435 15.34 16.07
| 655 7.59 13.09 1437 15.36 16.09
6.25 7.01 8.05 14.43 15.42 16.15
6.26 7.02 8.06 14.44 15.43 16.16
630 7.06 8.10 14.48 15.47 16.20
633 7.09 813 145511550 16.23
635 711 815 1453 15.52
7.00 736 8.40 15.18 16.17

7.01 7.25 7.37 8.4112.00 13.00 13.45 1435
7.04 7.28 7.40 8.4412.03 13.03 13.48 14.38

7.29 . 1204 13.0413.49 1439
12,08 13.08 13.53 14.43
1209 | 13.0913.54 14.44
1210 13.10 13.55 14.45

13.11 13.56 14.46

13.1313.58 14.48

| 14.00 14.50

| 14.0114.51

| 14.0214.52

| 14.0314.53

| 14.0514.55

| 14.0714.57

| 14.0814.58

| 14.1015.00

| 1411 15.01

| 14.1215.02

1344 ||

1317 14.16 15.06
2.1
12.12
12.14
12.15
12.16
7.40 12.18

KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden
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